
                         

 

  All'ALBO 

 

                                                                              AL SITO WEB DELLA SCUOLA 
 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE  DEFINITIVE D’ISTITUTO III^,FASCIA 

                    PERSONALE ATA. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 3.5.1999, n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico ed 

in particolare l’art. 4; 

VISTO il Regolamento, adottato con D.M. 131 del 13 giugno 2007, recante norme sulle modalità di 

conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo; 

VISTA la legge 69/2009, art. 32; 

VISTO il Dispositivo del Dirigente dell’Ufficio V Ambito Territoriale Provinciale di Cosenza prot. 

MIUR : AOOUSPCS: REGISTRO UFFICIALE (U).0010975  del 22/09/2022 con il quale viene 

individuata la data del 22/09/2022 per la pubblicazione contestuale delle graduatorie di cui in oggetto;  
 

DISPONE 
 

la pubblicazione, da parte di questa istituzione scolastica, delle Graduatorie definitive di Istituto 

terza fascia personale ata definitiva , per l’a.s. 2022/2023 di : 
 

  III^ fascia   personale ATA ; 
 

Contro le graduatorie definitive di prima, seconda e terza è ammessa impugnativa innanzi al giudice ordinario, 

in funzione dei Giudice di lavoro, ai sensi e per gli effetti dell'art. 63 del D. Lgs. 165/2001 (art. 9, comma 2, 

D.M. 62/2011). 
   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Immacolata Cairo 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

 
 

  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

APRIGLIANO 
Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado  ad Indirizzo Musicale 

VIA S. DEMETRIO (GRUPA) – Tel 0984-421191 C.F.  80007240783 - C.M. CSIC81000R 

  Mail: csic81000r@istruzione.it  PEC: csic81000r@pec.istruzione.it- 

www.icaprigliano.edu.it 

 

mailto:csic81000r@istruzione.it
mailto:csic81000r@pec.istruzione.it-



